СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
5 созыва
РЕШЕНИЕ

18 апреля   2022 г.

                № 12/04

р.п. Пинеровка

« Об отмене Решения Совета

№10/02 от 04.02.2022 г.»

  На основании Протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов для предоставления из областного бюджета субсидии на их реализацию от 12.04.2022 г. при Правительстве Саратовской области и  в связи с отклонением  инициативного проекта Пинеровского муниципального образования, руководствуясь   Уставом Пинеровского муниципального образования

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Решение Совета Пинеровского муниципального образования №10/02 от 04.02.20212 г. « О внесении изменений в решение Совета Пинеровского муниципального образования  Балашовского муниципального района  Саратовской области № 07/02 от 24.12.2021г. « О бюджете Пинеровского муниципального  образования Балашовского муниципального

района Саратовской области на 2022 г.»  отменить.
2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы Пинеровского

муниципального образования                                                             О.В. Каверина
« ______» апреля   2022 г.